re uxórem fratri tui.  
**V**incébat enim regem libido : tenébat apud se prohíbitam uxórem fratris sui. Sed eum tamen sic libébat, ut non sœviret. Honorábat eum, a quo verum audiébat : sed múlier detestabilis ódium concipiébat, quod aliquando dato tempore páreret. Quando autem parturiébat, péperit filiam, filiam saltántem.

**R**. Stola jucunditatis induit eum Dóminus : \* Et corónam pulchritúdinis pósuit super caput ejus. **V**. Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intelléctus : et aqua sapiéntiae salutáris potávit illum. — Et Glória Patri. Et.

**Pro S. Sabina Martyre.**  
**Lectio i.**

**S**abina múlier Romána, Valentíni viri clarissimi uxor, a Seráphia vírgine christiánæ fidei præceptis institúta, post sanctæ Vírginis martyrium colléctas ejus reliquias piis exséquiis sepelívit. Quæ propter eam causam paulo post Adriáno imperatóre comprehénsa, Elpídio júdici sístitur. Cui is : Tu ne illa

Sabína, et génere et matrimonio nobilíssima? At illa, Sum, inquit : sed Dómino meo Jesu Christo grátias ago, qui me, intercessióne Seráphiæ famulæ suæ, e dæmonum potestáte liberávit. Quam várkie tentátam, ut propósitum mutáret, cum a fidei constántia movére non posset, præfécitus, pronuntiáta senténtia quod deos contémneret, capit is damnávit. Ejus corpus a Christiánis in eódem sepúlcro cónditum est, in quo ipsa magistrum fidei sue Seráphiám posúerat.

Te Deum laudámus. 19.

**AD LAUDES,**  
**et per Horas, Añæ.**

1. Heródes enim tenuit \* et ligávit Joánnem, et pósuit in cácerem propter Herodiadem.
2. Dómine mi rex, \* da mihi in disco caput Joánnis Baptistæ.
3. Puéllæ saltánti \* imperávit mater : Nihil áliud petas, nisi caput Joánnis.
4. Arguébat Heródem Joánnes propter Herodiadem, quam túlerat fratri suo Philíppo uxórem.
5. Da mihi in disco \* ca-

put Joánnis Baptistæ : et contristátus est rex propter jusjurandum.

**Capitulum.** **Jac. j. b**

**B**éatus vir, qui suffert tentatiómem : quóniam cum probátus fuerit, accípet corónam vitæ, quam repromísit Deus diligéntibus se.

**Hymnus.**

**I**nvícte Martyr, únicium

Patris secútus Fílium,  
Victis triúmphas hóstibus,

Victor fruens cœlestibus.

**T**ui precátus múnere  
Nostrum réatum dílue,  
Arcens mali contágium,  
Vitæ repéllens tædium.

**S**olúta sunt jam víncula  
Tui sacráti córporis :  
Nos solve vinclis sæculi,

Dono supérni Núminis.

**D**eo Patri sit glória,  
Ejúsque soli Fílio,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Nunc, et per omne sæculum.

Amen.

**V**. Justus ut palma florébit. **R**. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

**A**d Benedictus, Añæ. Misso Heródes spiculatóre, præcépit amputári caput Joánnis in cárcere : quo audito, discípuli ejus ve-

nérunt, et tulérunt corpuſ ejus, et posuérunt il- lud in monuménto.

**Oratio.**

**S**ancti Joánnis Baptistæ, Præcursoris et Mártyris tui, quæsumus Dómine, veneránda festivitas, salutáris auxílii nobis præstet efféctum. Qui vivis et regnas.

**P**ro Commem. **S. Sabinae, Añæ.** Date ei de fructu mánuum suárum, et laudent eam in portis ópera ejus. **V**. Diffusa.

**O**ratio ut supra. 354.

**AD TERTIAM.**

**C**apitulum. Beatus vir. ut supra ad Laudes.

**R**. br. Glória et honóre, \* Coronásti eum Dómine. Glória. **V**. Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum. Coronásti. Glória Patri. Glória et honóre.

**V**. Posuísti Dómine super caput ejus. **R**. Corónam de lápide pretiósio.

**AD SEXTAM.**

**C**apitulum. Eccli. xv.

**C**ibávit illum pane vitæ et intelléctus, et aqua sapiéntiae salutáris potávit illum Dóminus Deus noster.

**R**. br. Posuísti Dómine, \* Super caput ejus. Posuísti. **V**. Corónam de lá-

pide pretioso. Super. Glória Patri. Posuisti.

℟. Magna est glória ejus in salutari tuo. ℟. Gloriā et magnum decōrem impónes super eum.

## AD NONAM.

**Capitulum.** Eccl. xxxix.

**J**ustus cor suum trá-didit ad vigilandum dilúculo ad Dóminum, qui fecit illum, et in conspéctu Altissimi deprecábitur.

℟. br. Magna est glória ejus, \* In salutari tuo. Magna. ℟. Gloriā et magnum decōrem impónes super eum. In salutari. Glória Patri. Magna.

℟. Justus ut palma florébit. ℟. Sicut cedrus Líbani multiplicabitur.

## IN II. VESPERIS.

Añæ et Capit. de Laudibus. 358. Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apost. [2] et loco ultimi, Ps. Crédidi. [43]

Hymnus ut in j. Vesperris. 353.

℟. Justus ut palma.

Ad Magnif. Añæ, Misit rex incrédulus ministros detestabiles, et amputári jussit caput Joánnis Baptistæ.

Commem. sequentis, et SS. Martyrum, ut infra.

DIE XXX. AUGUSTI.  
**S. Rosæ a S. Maria,  
Virginis Limanæ.**

## Duplex.

**Omnia de Communi Vir-**  
ginum [122] præter seq.

**Aña.** Veni sponsa Christi, accipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

℟. Spécie tua.

## Oratio.

**B**onorum omnium largítor, omnipotens Deus, qui beatam Rosam, cœlestis grátiae rore prævéntam, virginitatis et patièntiae decóre Indis florescere voluisti: da nobis fámulis tuis; ut in odórem suavitatis ejus curréntes, Christi bonus odor effici mereámur. Qui tecum vivit et regnat.

Postea SS. Felicis et Adaucti Martyrum, Aña. Istórum est enim regnum cœlorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.